
ZARZĄDZENIE NR 15/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012-

2018 do nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce. 

 

Na podstawie § 5 uchwały Nr XXI/448 /2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012-2018, w związku z §
7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia

Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  Dokonuje się  zmian w wykazie postałych programów, projektów lub zadań,  zgodnie

z załacznikiem do zarządzenia.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów oraz kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i kierownikom jednostek budżetowych

Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 15/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Zmiany w wykazie pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 15/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik2.doc

 

U z a s a d n i e n i e 

ID: TIJDF-SCKOH-DDRTT-ZNTLF-VBPCP. przyjety. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 15/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012-

2018 do nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce. 

 

Na podstawie § 5 uchwały Nr XXI/448 /2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012-2018, w związku z §
7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia

Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  Dokonuje się  zmian w wykazie postałych programów, projektów lub zadań,  zgodnie

z załacznikiem do zarządzenia.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów oraz kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i kierownikom jednostek budżetowych

Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 15/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Zmiany w wykazie pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 15/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik2.doc

 

U z a s a d n i e n i e 

ID: TIJDF-SCKOH-DDRTT-ZNTLF-VBPCP. przyjety. Strona 2 / 3

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/B78D0228-0633-4E40-8424-1C9504B93BE0/Zalacznik1.pdf


ZARZĄDZENIE NR 15/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 17 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012-

2018 do nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce. 

 

Na podstawie § 5 uchwały Nr XXI/448 /2011 Rady Miasta Kielce z dnia 22 grudnia 2011r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2012-2018, w związku z §
7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia

Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  Dokonuje się  zmian w wykazie postałych programów, projektów lub zadań,  zgodnie

z załacznikiem do zarządzenia.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów oraz kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i kierownikom jednostek budżetowych

Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 15/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Zmiany w wykazie pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 15/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 stycznia 2012 r. 
Zalacznik2.doc

 

U z a s a d n i e n i e 

ID: TIJDF-SCKOH-DDRTT-ZNTLF-VBPCP. przyjety. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/B78D0228-0633-4E40-8424-1C9504B93BE0/Zalacznik2.doc

